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Lys og pen 3 roms leilighet  
i 1.etg. 
Oppusset bad i 2025.

Velkommen til Kildegaten Borettslag!

Lys og innflytningsklar 3‑romsleilighet i første etasje i et rolig og  
veletablert borettslag fra 1978. Leiligheten har nytt kjøkken fra 2010  
og oppusset bad fra 2025. Leiligheten er praktisk og arealeffektiv.
Entréen har plass til yttertøy, stuen har rom for sofa og spisebord  
samt utgang til balkong med solforhold og utsikt mot Vollen.  
Kjøkkenet er moderne med integrert komfyr og oppvaskmaskin. To  
soverom, der hovedsoverommet har god størrelse med  
garderobeskap.
Badet har dusjkabinett og opplegg for vaskemaskin. Leiligheten har  
bod i kjeller og tilgang til felles vaskerom. Felleskostnader på kr 3 250  
dekker blant annet oppvarming og kommunale avgifter. Sentral  
beliggenhet på Vollen/   Øvrebyen, nær aktivitetspark, lekeplass og  
byens tilbud.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 050 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 15 393,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 066 743,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 250,‑
Selger:	 Sigbjørn Emil Våge

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1978
BRA‑i/   BRA Total	  59/   79 kvm
Tomtstr.:	 1299 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 203, bnr. 230
Andelsnr.:	 3
Oppdragsnr.:	 1408250254

Bjørn Skjæveland
Partner /    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 97 331
E‑post	 bjorn.skjeveland@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 79 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 20 m² 3 boder

1. etasje
BRA‑i: 59 m² Stue/   kjøkken, gang, bad/   vaskerom og 2 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
3 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligbygg med flere boenheter
Kjøkken lagt om til soverom, kjøkken flyttet inn i stuen
Vegg mellom gang og gard fjernet

Tomtetype
Eiet ‑ fellestomt

Tomtestørrelse
1299 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt der fellesområder er asfaltert. Borettslaget disponerer noen  
parkeringsplasser.
Til leiligheten er det balkong.
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Beliggenhet
Leiligheten i første etasje, med en liten innvendig trapp som leder fra bakkeplan og opp  
til leiligheten. Borettslaget ligger på Vollen/    Øvrebyen som er et sentrumsnært område  
med kort gangavstand til byens fasiliteter. Like i nærheten finner du en opparbeidet  
aktivitetspark med fotballbane som om vinteren gjøres om til skøyteis. Området byr  
også på lekeplass og en trivelig sosial sone med sittebenker.

Adkomst
Adkomst via Kildegaten eller Øvre Vollgate. 
Se etter skilting fra Aktiv Eiendomsmegling ved annonsert fellesvisning.

Bebyggelsen
Sentrumsbebyggelse bestående hovedsakelig av boliger og leiligheter.

Barnehage/   Skole/   Fritid
BARNEHAGER:
Sentrum barnehage
Kringlatoppen barnehage 
Grønnes barnehage 

SKOLER:
Sunde skole (1‑7 kl.)
Søyland skole (1‑7 kl.)
Flekkefjord ungdomsskole
Flekkefjord videregående skole

Skolekrets
Flekkefjord

Offentlig kommunikasjon
Det er bussforbindelse ved Øvre Park.

Bygningssakkyndig
Karl Henry Englund

Type takst
Boligsalgsrapport
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Byggemåte
Bygningen er et boligbygg med flere boenheter fra 1978.
Grunnmuren består av en synlig, støpt konstruksjon.
Bygningens fasader har utvendig trepanel.
Etasjeskillerne er konstruert som trebjelkelag.
Vinduene er malte trevinduer med 2‑lags glass, og det er en malt, tett ytterdør til felles  
gang samt en malt balkongdør i tre.
Tilknyttet leiligheten er en balkong med et dekke av glassfiber og et tett rekkverk.

Tekniske installasjoner:
‑ Vannledninger: Innvendige vannledninger er av kobberrør med enkelte rør av plast.  
Stoppekran er montert i boks ved varmtvannstank.
‑ Avløpsrør: Avløpsrør av plast. Synlige avløpsrør på bad og kjøkken.
‑ Ventilasjon: Boligen har naturlig ventilasjon fra vindusventiler og veggventiler.
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